Tu itaque ad dictam Ecclesiam Metropolitanam Leopoliensem cum gratia 
Nostrae benedictionis accedens curam et administrationem praefatas sic exer
cere studeas sollicite, fideliter ac prudenter, quod exinde sperati fructus pro
veniant, ac tuae bonae famae odor ex tuis laudabilibus actibus latius diffun
datur, dictaque Metropolitana Ecclesia Leopoliensis gubernatori provido ac 
vigili administratori gaudeat se commissam, tuque, praeter aeternae retribu
tionis praemium, Nostram et Sedis Apostolicae benedictionem et gratiam exim 
de uberius consequi merearis.

Volumus autem quod tu antequam regimini et administrationi dictae Me
tropolitanae Ecclesiae Leopoliensi in aliquo te immisceas, in manibus cuius
cumque, quem malueris, catholici Antistitis gratiam et communionem Sedis 
Apostolicae habentis, fidelitatis debitae solitum praestes iuramentum iuxta 
formam quam sub alia Bulla nostra mittimus introclusam, ac iuramenti huius- 
modi exactum et sine mendis exemplar tui ac dicti Antistitis subscriptione ac 
sigillo munitum ad Sedem Apostolicam quantocitius transmittas, cui quidem 
Antistiti per alias Nostras litteras committimus et mandamus, ut ipse Nostro 
et Romanae Ecclesiae nomine iuramentum huiusmodi a te iuxta eamdem 
formam recipiat.

Volumus etiam quod tu Capitulum Metropolitano de Theologo ac Poe- 
nitentiario iuxta sacros canones provideri cures.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae Mil
lesimo nongentesimo, sexto decimo Kalendas Ianuarii, Pontificatus Nostri 
Anno vigesimo tertio. (Loco plumbi)

*  *  *

Hoc eodem die aliae etiam Bullae expeditae fuerunt: Imperatori, Suffra- 
ganeis, Capitulo, Clero et populo destinatae.

1032.

Romae, 8 . IV . 1901
Capitulum Peremysliense novis dignitatum insignibus condecoratur.

Leo X III, Acta, vol. X X I, p. 49-50

Litterae Apostolicae, quibus Capitulo Premisliensi Ruthenorum 
nonnulla dignitatis insignia conceduntur.

LEO PP. XIII. Ad perpetuam rei memoriam.
Romanorum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, vestigiis haerentes, 

viros ecclesiasticos, qui in templis maxime conspicuis divinis laudibus conci
nendis operam navant, ut pro habitu prodant quantum ceteris antecellant, et 
christianae plebis obsequium sibi magis magisque concilient, peculiarium 
insignium ornamento augustiores efficere solemus. Hac mente, cum Venera
bilis frater Constantinus, Episcopus Premisliensis Ruthenorum, enixis precibus 
Nos flagitaverit, ut suo Capitulo eadem dignitatis insignia largiri velimus, 
quibus nuper decoravimus Capitulum Premisliense Latinorum, Nos collatis

consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Congregationi de Fide Pro
paganda praepositis pro negotiis Ritus Orientalis, inspectis peculiaribus pieta
tis et christianae caritatis laudibus, quibus ipsum Capitulum enitet, memorati 
Antistitis votis benigne annuendum existimavimus. Quae cum ita sint, omnes 
et singulos, quibus Nostrae hae litterae favent, peculiari benevolentia com
plectentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, 
aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis, si quas forte incurrerint, 
huius tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censentes, Apostolica 
Nostra auctoritate praesentium vi perpetuumque in modum concedimus, ut 
omnes et singuli nunc et in posterum existentes Capituli Cathedralis Ecclesiae 
Premisliensis Ruthenorum Praelati et Canonici in veste talari nigra orbiculis 
et globulis sericis atque ora texta itemque cingulo seu fascia, chirotecis, et 
tibialibus violacei coloris licite uti queant, prout Capitulum Latinorum iisdem 
insignibus gaudet. Decernentes praesentes litteras nostras validas, et efficaces 
existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illis- 
que ad quos spectat et spectare poterit in omnibus et per omnia plenissime suf
fragari, sicque in praemissis per quoscumque Iudices ordinarios et delegatos 
iudicari et definiri debere, atque irritum et inane si secus super his a quoquam, 
quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die VIII Aprilis 
MDCCCCI, Pontificatus Nostri Anno vicesimo quarto.

A. Card. Macchi
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1033.

Romae, 4 . III . 1907
Provisio Ecclesiae Daulinensis in persona P. Soteri Ortynskyj, Ordinis S. Ba
sila Magni.

Secret. B r e v iu m , Pius X , Diversorum, lib . V , pars I, fo l . 184-196.

Dilecto filio Stephano Soteri Ortynskyj1. 
sacerdoti Ritus Graeci-Rutheni, ex Ordine S. Basilii Magni.

PIUS PP. X. Dilecte etc. benedictionem.
Apostolatus officium etc. attentari. Iam vero episcopali Ecclesiae titolari 

Daulinen, in Achaia, sub Archiepiscopo Athenarum, cui bo.me. Americus 
Cialente, ultimus illius Episcopus, dum viveret praesidebat, per obitum ipsius 
Americi extra Romanam Curiam defuncti, Pastoris solatio destituta, Nos ad 
eiusdem Ecclesiae provisionem etc. praepositis, demum ad te dilecte fili, e 
legitimis nuptiis progenitum, in aetate legitima constitutum, et peculiaribus 
animi ingeniique virtutibus ornatum, mentem nostram convertimus. Quare te 
a quibusvis etc. censentes, hisce literis titularem dictam Ecclesiam Daulinen. 
de persona tua, Nobis et memoratis Cardinalibus etc. providemus, teque illi in 
Episcopum praeficimus, et Pastorem, curam etc. expleturum. Verum tamen 
indulgemus, ut donec ipsa Ecclesia inter mere titulares consistet, ad illam 
accedere etc. minime tenearis.